

NORA FLEXIWATCH, LIFE
Produktark









NORA FLEXIWATCH (HMS) er en armbåndsklokke som varsler alarmer og daglige signaler med vibrasjon, symboler og lyd. Den benyttes av omsorgspersoner som har ansvar for brukere som kan finne på å vandre utilsiktet.





Ved alarm vises et symbol og tekst på displayet, samtidig med vibrasjon og lydvarsel.

Varslingshjelpemidler: delkontrakt 8: Trådløs varsling til nærpersion og delkontrakt 9 : Tilkalling – sender uten bryter

Eksempler på bruk:

Eksempel 1: NORA Flexiwatch med Magnetbryter og Tidsstyrt Aktivitetsvarsler		
		
NORA Flexiwatch HMS	Magnetbryter En dørkontakt med magnet, for å detektere om f.eks. dører eller vinduer åpnes. HMS-nr.: 197619	Tidsstyrt Aktivitetsvarsler Kobles sammen med sensor/matte. Varsler på bestemte perioder av døgnet. HMS-nr.: 253485
Eksempel 2: NORA Flexiwatch med Sensor PIR-GARDIN og Tidsstyrt Aktivitetsvarsler		
		
NORA Flexiwatch HMS	Sensor PIR-GARDIN Sensor som oppfatter bevegelse i et begrenset område, som f.eks. døråpning, smal gang, seng o.l. HMS-nr.: 232651	Tidsstyrt Aktivitetsvarsler Kobles sammen med sensor/matte. Varsler på bestemte perioder av døgnet. HMS-nr.: 253485

Eksempel 3: NORA Flexiwatch med Sensor PIR MINI og Tidsstyrt Aktivitetsvarsler		
		
<p>NORA Flexiwatch HMS</p>	<p>Sensor PIR MINI Liten bevegelsessensor som dekker et vanlig rom. HMS-nr.: 232652</p>	<p>Tidsstyrt Aktivitetsvarsler Kobles sammen med sensor/matte. Varsler på bestemte perioder av døgnet. HMS-nr.: 253485</p>
Eksempel 4: NORA Flexiwatch med Kontaktmatte og Tidsstyrt Aktivitetsvarsler		
		
<p>NORA Flexiwatch HMS</p>	<p>Kontaktmatte Brukes normalt på gulv, som tråkkematte HMS-nr.: 162290</p>	<p>Tidsstyrt Aktivitetsvarsler Kobles sammen med sensor/matte. Varsler på bestemte perioder av døgnet. HMS-nr.: 253485</p>
Eksempel 5: NORA Flexiwatch med Sengematte og Tidsstyrt Aktivitetsvarsler		
		
<p>NORA Flexiwatch HMS</p>	<p>Mattesensor for seng Sensor som detekterer om bruker forlater seng eller ikke er tilbake i seng. HMS-nr.: 231018</p>	<p>Tidsstyrt Aktivitetsvarsler Kobles sammen med sensor/matte. Varsler på bestemte perioder av døgnet. HMS-nr.: 253485</p>

Eksempel 5: Velferdssender og NORA Flexiwatch		
		
	<p>Velferdssender For egenvarsling og trygghetsvarsling i bolig. HMS-nr.:</p>	<p>NORA Flexiwatch HMS</p>
Eksempel 6: Universalsender og NORA Flexiwatch		
		
	<p>Universalsender Sender med galvanisk tilkobling for mange valgbare varslinger. HMS-nr.: 253484</p>	<p>Tidsstyrt Aktivitetsvarsler Kobles sammen med sensor/matte. Varsler på bestemte perioder av døgnet. HMS-nr.: 253485</p>